
T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 4 (2209024A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE B GIRONE 4 2209024A

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Zenari Marco

1Kosarev Andrei M.

2
Bianchi Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 4 (2209024A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Zenari Marco 3.5 ITA 9.00 9.00 6.00 7.75 2104 2047 2383 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2001

2 2 FM Kosarev Andrei M. 3.0 FID 9.00 9.00 6.00 6.00 2287 2117 2311 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 1 1994

3 3 NC Bianchi Andrea 3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.25 2091 1904 2098 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1971

4 4 NC Sgaravatti Francesco2.5 ITA 10.0010.006.50 5.25 2107 2144 2240 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1957

5 5 NC Pastres Roberto 2.5 ITA 10.5010.506.50 5.25 2059 2014 2109 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1962

6 6 NC Bettio Umberto 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 5.25 1842 1988 2262 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1957

7 7 NC Zanchetta Nicola 2.5 ITA 10.0010.006.50 5.25 2123 1930 2026 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1990

8 8 NC Paler Adrian 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 5.50 2166 2182 2308 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1974

9 9 NC Solinas Carlo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1902 1970 1971 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1957

10 10 NC Vujicic Luigi 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 2007 1863 1864 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 2006

11 11 NC Bertaglia Luca 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 4.50 2038 1828 1954 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1967

12 12 NC Marson Roy 1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 4.00 2073 1982 1983 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 2 2006

13 13 NC Rizzati Aldo 1.5 ITA 10.0010.007.00 2.75 1706 1924 1838 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1949

14 14 NC Porta Federico 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1740 1739 1933 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1972

15 15 NC Giuriati Paolo 1.0 ITA 10.5010.507.00 2.75 2153 2179 1987 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1970

16 16 NC Sponchiado Dario 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 2045 2131 1938 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1999

17 17 NC Beltrame Leonardo 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1943 2123 2800 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2000

18 18 NC Scotti Mirko 1.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1977 2071 1879 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1968

19 19 NC Pietrobon Fabio 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 2079 2062 1938 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1972

20 20 NC Giancristofaro Luca 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1773 1889 1889 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1983

21 21 NC Santolini Luigi 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 2221 2153 2153 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1952

22 22 NC Zenti Edoardo 0.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 1785 2047 1726 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1978

23 23 NC Gneo Marco 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1615 1785 1785 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1963

24 24 NC Marson Luca 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1785 1615 1615 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1964

25 25 NC Barberini Riccardo 0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1868 1980 1245 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1993

26 26 NC Cedriano Filippo 0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1914 1804 1069 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1980
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 4 (2209024A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Barberini Riccardo ITA VEN VE 1868 1980 1245 1993 M 852422 124231

17 NC Beltrame Leonardo ITA VEN VE 1943 2123 2800 2000 M 888486 132344

11 NC Bertaglia Luca ITA VEN VE 2038 1828 1954 1967 M 815578 107522

6 NC Bettio Umberto ITA VEN TV 1842 1988 2262 1957 M 28525825 107810

3 NC Bianchi Andrea ITA VEN VE 2091 1904 2098 1971 M 807370 103065

26 NC Cedriano Filippo ITA VEN VE 1914 1804 1069 1980 M 815195 106314

20 NC Giancristofaro Luca ITA VEN TV 1773 1889 1889 1983 M 882828 122737

15 NC Giuriati Paolo ITA VEN TV 2153 2179 1987 1970 M 806056 107815

23 NC Gneo Marco ITA VEN VR 1615 1785 1785 1963 M 825476 104916

2 FM Kosarev Andrei M. FID EST EE 2287 2117 2311 1994 F 4120990

24 NC Marson Luca ITA VEN VE 1785 1615 1615 1964 M 818577 103078

12 NC Marson Roy ITA VEN VE 2073 1982 1983 2006 M 2857249 173570

8 NC Paler Adrian ITA VEN VR 2166 2182 2308 1974 M 821977 105416

5 NC Pastres Roberto ITA VEN VE 2059 2014 2109 1962 M 801283 103081

19 NC Pietrobon Fabio ITA VEN TV 2079 2062 1938 1972 M 813117 101515

14 NC Porta Federico ITA VEN TV 1740 1739 1933 1972 M 815152 107812

13 NC Rizzati Aldo ITA VEN VR 1706 1924 1838 1949 M 2800433 104922

21 NC Santolini Luigi ITA VEN VE 2221 2153 2153 1952 M 801151 145833

18 NC Scotti Mirko ITA VEN VR 1977 2071 1879 1968 M 837636 128121

4 NC Sgaravatti FrancescoITA FRI PN 2107 2144 2240 1957 M 812820 103234

9 NC Solinas Carlo ITA VEN TV 1902 1970 1971 1957 M 805084 110297

16 NC Sponchiado Dario ITA VEN VE 2045 2131 1938 1999 M 2802622 144448

10 NC Vujicic Luigi ITA VEN VR 2007 1863 1864 2006 M 2895531 178206

7 NC Zanchetta Nicola ITA VEN VR 2123 1930 2026 1990 M 852244 136490

1 NC Zenari Marco ITA VEN VR 2104 2047 2383 2001 M 2826971 156203

22 NC Zenti Edoardo ITA VEN VR 1785 2047 1726 1978 M 898848 152491
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Zenari Marco 3.5 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 19 N 1 | 5 B 1 | 12 N Â½ | 0

2 2 FM Kosarev Andrei M. 3.0 FID | 0 0 | 8 B Â½ | 15 N 1 | 4 B Â½ | 16 N 1 | 0

3 3 NC Bianchi Andrea 3.0 ITA | 6 N Â½ | 0 0 | 25 B 1 | 7 N Â½ | 22 B 1 | 0

4 4 NC Sgaravatti Francesco 2.5 ITA | 19 N 1 | 0 0 | 16 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 0

5 5 NC Pastres Roberto 2.5 ITA | 9 N 1 | 0 0 | 12 B Â½ | 1 N 0 | 18 B 1 | 0

6 6 NC Bettio Umberto 2.5 ITA | 3 B Â½ | 25 N 1 | 10 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

7 7 NC Zanchetta Nicola 2.5 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 17 N 0 | 0

8 8 NC Paler Adrian 2.0 ITA | 0 0 | 2 N Â½ | 0 0 | 15 B Â½ | 4 N 1 | -1

9 9 NC Solinas Carlo 2.0 ITA | 5 B 0 | 26 N 1 | 7 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 0

10 10 NC Vujicic Luigi 2.0 ITA | 0 0 | 13 B Â½ | 6 N 0 | 11 B Â½ | 25 N 1 | 0

11 11 NC Bertaglia Luca 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 10 N Â½ | 13 B 1 | 1

12 12 NC Marson Roy 1.5 ITA | 22 N Â½ | 0 0 | 5 N Â½ | 0 0 | 1 B Â½ | -1

13 13 NC Rizzati Aldo 1.5 ITA | 26 B 1 | 10 N Â½ | 0 0 | 14 B 0 | 11 N 0 | 0

14 14 NC Porta Federico 1.5 ITA | 0 0 | 20 N Â½ | 0 0 | 13 N 1 | 0 0 | -2

15 15 NC Giuriati Paolo 1.0 ITA | 21 B Â½ | 16 N 0 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 0 0 | 0

16 16 NC Sponchiado Dario 1.0 ITA | 18 N 0 | 15 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 2 B 0 | 0

17 17 NC Beltrame Leonardo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 B 1 | 1

18 18 NC Scotti Mirko 1.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 19 B 0 | 5 N 0 | 0

19 19 NC Pietrobon Fabio 1.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 1 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 1

20 20 NC Giancristofaro Luca 1.0 ITA | 0 0 | 14 B Â½ | 11 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 NC Santolini Luigi 0.5 ITA | 15 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 22 NC Zenti Edoardo 0.5 ITA | 12 B Â½ | 7 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 3 N 0 | 0

23 23 NC Gneo Marco 0.5 ITA | 24 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 24 NC Marson Luca 0.5 ITA | 23 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 NC Barberini Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 6 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 10 B 0 | 1

26 26 NC Cedriano Filippo 0.0 ITA | 13 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Barberini Riccardo ITA 1868 3 0.00 1.07 -1.07 1980.001245 1993 M 852422 124231

17 NC Beltrame Leonardo ITA 1943 1 1.00 0.26 0.74 2123.002800 2000 M 888486 132344

11 NC Bertaglia Luca ITA 2038 3 2.00 2.24 -0.24 1828.671954 1967 M 815578 107522

6 NC Bettio Umberto ITA 1842 3 2.50 0.93 1.57 1988.672262 1957 M 28525825 107810

3 NC Bianchi Andrea ITA 2091 4 3.00 2.91 0.09 1904.502098 1971 M 807370 103065

26 NC Cedriano Filippo ITA 1914 2 0.00 1.29 -1.29 1804.001069 1980 M 815195 106314

20 NC Giancristofaro Luca ITA 1773 2 1.00 0.73 0.27 1889.001889 1983 M 882828 122737

15 NC Giuriati Paolo ITA 2153 4 1.00 1.86 -0.86 2179.751987 1970 M 806056 107815

23 NC Gneo Marco ITA 1615 1 0.50 0.28 0.22 1785.001785 1963 M 825476 104916

2 FM Kosarev Andrei M. FID 2287 4 3.00 2.88 0.12 2117.752311 1994 F 4120990

24 NC Marson Luca ITA 1785 1 0.50 0.72 -0.22 1615.001615 1964 M 818577 103078

12 NC Marson Roy ITA 2073 3 1.50 1.82 -0.32 1982.671983 2006 M 2857249 173570

8 NC Paler Adrian ITA 2166 3 2.00 1.44 0.56 2182.332308 1974 M 821977 105416

5 NC Pastres Roberto ITA 2059 4 2.50 2.24 0.26 2014.002109 1962 M 801283 103081

19 NC Pietrobon Fabio ITA 2079 3 1.00 1.57 -0.57 2062.671938 1972 M 813117 101515

14 NC Porta Federico ITA 1740 2 1.50 1.00 0.5 1739.501933 1972 M 815152 107812

13 NC Rizzati Aldo ITA 1706 4 1.50 0.95 0.55 1924.751838 1949 M 2800433 104922

21 NC Santolini Luigi ITA 2221 1 0.50 0.59 -0.09 2153.002153 1952 M 801151 145833

18 NC Scotti Mirko ITA 1977 4 1.00 1.49 -0.49 2071.751879 1968 M 837636 128121

4 NC Sgaravatti FrancescoITA 2107 4 2.50 1.81 0.69 2144.252240 1957 M 812820 103234

9 NC Solinas Carlo ITA 1902 4 2.00 1.65 0.35 1970.251971 1957 M 805084 110297

16 NC Sponchiado Dario ITA 2045 4 1.00 1.55 -0.55 2131.001938 1999 M 2802622 144448

10 NC Vujicic Luigi ITA 2007 4 2.00 2.72 -0.72 1863.501864 2006 M 2895531 178206

7 NC Zanchetta Nicola ITA 2123 4 2.50 2.94 -0.44 1930.252026 1990 M 852244 136490

1 NC Zenari Marco ITA 2104 4 3.50 2.30 1.2 2047.002383 2001 M 2826971 156203

22 NC Zenti Edoardo ITA 1785 4 0.50 0.76 -0.26 2047.251726 1978 M 898848 152491
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 4 (2209024A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 4 (2209024A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Bettio Umberto ITA 1842   |  3 NC Bianchi Andrea ITA 2091 Â½ - Â½

2 19 NC Pietrobon Fabio ITA 2079   |  4 NC Sgaravatti Francesco ITA 2107 0 - 1

3 9 NC Solinas Carlo ITA 1902   |  5 NC Pastres Roberto ITA 2059 0 - 1

4 22 NC Zenti Edoardo ITA 1785   |  12 NC Marson Roy ITA 2073 Â½ - Â½

5 13 NC Rizzati Aldo ITA 1706   |  26 NC Cedriano Filippo ITA 1914 1 - 0

6 15 NC Giuriati Paolo ITA 2153   |  21 NC Santolini Luigi ITA 2221 Â½ - Â½

7 18 NC Scotti Mirko ITA 1977   |  16 NC Sponchiado Dario ITA 2045 1 - 0

8 23 NC Gneo Marco ITA 1615   |  24 NC Marson Luca ITA 1785 Â½ - Â½

9 1 NC Zenari Marco ITA 2104   |  0 - F

10 2 FM Kosarev Andrei M. FID 2287   |  0 - F

11 7 NC Zanchetta Nicola ITA 2123   |  0 - F

12 8 NC Paler Adrian ITA 2166   |  0 - F

13 10 NC Vujicic Luigi ITA 2007   |  0 - F

14 11 NC Bertaglia Luca ITA 2038   |  0 - F

15 14 NC Porta Federico ITA 1740   |  0 - F

16 17 NC Beltrame Leonardo ITA 1943   |  0 - F

17 20 NC Giancristofaro Luca ITA 1773   |  0 - F

18 25 NC Barberini Riccardo ITA 1868   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 4 (2209024A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Zenari Marco 0 ITA 2104   |  18 NC Scotti Mirko 1 ITA 1977 1 - 0

2 10 NC Vujicic Luigi 0 ITA 2007   |  13 NC Rizzati Aldo 1 ITA 1706 Â½ - Â½

3 25 NC Barberini Riccardo 0 ITA 1868   |  6 NC Bettio Umberto 0.5 ITA 1842 0 - 1

4 7 NC Zanchetta Nicola 0 ITA 2123   |  22 NC Zenti Edoardo 0.5 ITA 1785 1 - 0

5 16 NC Sponchiado Dario 0 ITA 2045   |  15 NC Giuriati Paolo 0.5 ITA 2153 1 - 0

6 2 FM Kosarev Andrei M. 0 FID 2287   |  8 NC Paler Adrian 0 ITA 2166 Â½ - Â½

7 26 NC Cedriano Filippo 0 ITA 1914   |  9 NC Solinas Carlo 0 ITA 1902 0 - 1

8 20 NC Giancristofaro Luca 0 ITA 1773   |  14 NC Porta Federico 0 ITA 1740 Â½ - Â½

9 4 NC Sgaravatti Francesco 1 ITA 2107   |  0 - F

10 5 NC Pastres Roberto 1 ITA 2059   |  0 - F

11 3 NC Bianchi Andrea 0.5 ITA 2091   |  0 - F

12 12 NC Marson Roy 0.5 ITA 2073   |  0 - F

13 21 NC Santolini Luigi 0.5 ITA 2221   |  0 - F

14 23 NC Gneo Marco 0.5 ITA 1615   |  0 - F

15 24 NC Marson Luca 0.5 ITA 1785   |  0 - F

16 11 NC Bertaglia Luca 0 ITA 2038   |  0 - F

17 17 NC Beltrame Leonardo 0 ITA 1943   |  0 - F

18 19 NC Pietrobon Fabio 0 ITA 2079   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 4 (2209024A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Bettio Umberto 1.5 ITA 1842   |  10 NC Vujicic Luigi 0.5 ITA 2007 1 - 0

2 4 NC Sgaravatti Francesco 1 ITA 2107   |  16 NC Sponchiado Dario 1 ITA 2045 1 - 0

3 9 NC Solinas Carlo 1 ITA 1902   |  7 NC Zanchetta Nicola 1 ITA 2123 0 - 1

4 5 NC Pastres Roberto 1 ITA 2059   |  12 NC Marson Roy 0.5 ITA 2073 Â½ - Â½

5 19 NC Pietrobon Fabio 0 ITA 2079   |  1 NC Zenari Marco 1 ITA 2104 0 - 1

6 15 NC Giuriati Paolo 0.5 ITA 2153   |  2 FM Kosarev Andrei M. 0.5 FID 2287 0 - 1

7 3 NC Bianchi Andrea 0.5 ITA 2091   |  25 NC Barberini Riccardo 0 ITA 1868 1 - 0

8 11 NC Bertaglia Luca 0 ITA 2038   |  20 NC Giancristofaro Luca 0.5 ITA 1773 Â½ - Â½

9 13 NC Rizzati Aldo 1.5 ITA 1706   |  0 - F

10 18 NC Scotti Mirko 1 ITA 1977   |  0 - F

11 8 NC Paler Adrian 0.5 ITA 2166   |  0 - F

12 14 NC Porta Federico 0.5 ITA 1740   |  0 - F

13 21 NC Santolini Luigi 0.5 ITA 2221   |  0 - F

14 22 NC Zenti Edoardo 0.5 ITA 1785   |  0 - F

15 23 NC Gneo Marco 0.5 ITA 1615   |  0 - F

16 24 NC Marson Luca 0.5 ITA 1785   |  0 - F

17 17 NC Beltrame Leonardo 0 ITA 1943   |  0 - F

18 26 NC Cedriano Filippo 0 ITA 1914   |  0 - F

FSI - CIS 2022 - SERIE B GIRONE 4 (2209024A) - Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 4 (2209024A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Zenari Marco 2 ITA 2104   |  5 NC Pastres Roberto 1.5 ITA 2059 1 - 0

2 2 FM Kosarev Andrei M. 1.5 FID 2287   |  4 NC Sgaravatti Francesco 2 ITA 2107 Â½ - Â½

3 7 NC Zanchetta Nicola 2 ITA 2123   |  3 NC Bianchi Andrea 1.5 ITA 2091 Â½ - Â½

4 13 NC Rizzati Aldo 1.5 ITA 1706   |  14 NC Porta Federico 0.5 ITA 1740 0 - 1

5 22 NC Zenti Edoardo 0.5 ITA 1785   |  9 NC Solinas Carlo 1 ITA 1902 0 - 1

6 18 NC Scotti Mirko 1 ITA 1977   |  19 NC Pietrobon Fabio 0 ITA 2079 0 - 1

7 8 NC Paler Adrian 0.5 ITA 2166   |  15 NC Giuriati Paolo 0.5 ITA 2153 Â½ - Â½

8 10 NC Vujicic Luigi 0.5 ITA 2007   |  11 NC Bertaglia Luca 0.5 ITA 2038 Â½ - Â½

9 6 NC Bettio Umberto 2.5 ITA 1842   |  0 - F

10 12 NC Marson Roy 1 ITA 2073   |  0 - F

11 16 NC Sponchiado Dario 1 ITA 2045   |  0 - F

12 20 NC Giancristofaro Luca 1 ITA 1773   |  0 - F

13 21 NC Santolini Luigi 0.5 ITA 2221   |  0 - F

14 23 NC Gneo Marco 0.5 ITA 1615   |  0 - F

15 24 NC Marson Luca 0.5 ITA 1785   |  0 - F

16 17 NC Beltrame Leonardo 0 ITA 1943   |  0 - F

17 25 NC Barberini Riccardo 0 ITA 1868   |  0 - F

18 26 NC Cedriano Filippo 0 ITA 1914   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 4 (2209024A)
Venezia - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Marson Roy 1 ITA 2073   |  1 NC Zenari Marco 3 ITA 2104 Â½ - Â½

2 4 NC Sgaravatti Francesco 2.5 ITA 2107   |  8 NC Paler Adrian 1 ITA 2166 0 - 1

3 17 NC Beltrame Leonardo 0 ITA 1943   |  7 NC Zanchetta Nicola 2.5 ITA 2123 1 - 0

4 16 NC Sponchiado Dario 1 ITA 2045   |  2 FM Kosarev Andrei M. 2 FID 2287 0 - 1

5 3 NC Bianchi Andrea 2 ITA 2091   |  22 NC Zenti Edoardo 0.5 ITA 1785 1 - 0

6 5 NC Pastres Roberto 1.5 ITA 2059   |  18 NC Scotti Mirko 1 ITA 1977 1 - 0

7 11 NC Bertaglia Luca 1 ITA 2038   |  13 NC Rizzati Aldo 1.5 ITA 1706 1 - 0

8 25 NC Barberini Riccardo 0 ITA 1868   |  10 NC Vujicic Luigi 1 ITA 2007 0 - 1

9 6 NC Bettio Umberto 2.5 ITA 1842   |  0 - F

10 9 NC Solinas Carlo 2 ITA 1902   |  0 - F

11 14 NC Porta Federico 1.5 ITA 1740   |  0 - F

12 15 NC Giuriati Paolo 1 ITA 2153   |  0 - F

13 19 NC Pietrobon Fabio 1 ITA 2079   |  0 - F

14 20 NC Giancristofaro Luca 1 ITA 1773   |  0 - F

15 21 NC Santolini Luigi 0.5 ITA 2221   |  0 - F

16 23 NC Gneo Marco 0.5 ITA 1615   |  0 - F

17 24 NC Marson Luca 0.5 ITA 1785   |  0 - F

18 26 NC Cedriano Filippo 0 ITA 1914   |  0 - F
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1 Zenari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2383 Media: 2047.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Scotti Mirko ITA 1977 127 0.67 1 1 1

3 N 19 NC Pietrobon Fabio ITA 2079 25 0.53 1 2 2

4 B 5 NC Pastres Roberto ITA 2059 45 0.56 1 3 3

5 N 12 NC Marson Roy ITA 2073 31 0.54 Â½ 3 3

2.3 3 3

2 Kosarev Andrei M.
FM FID   Elo FIDE: 2287 Perf: 2311 Media: 2117.75 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Paler Adrian ITA 2166 121 0.66 Â½ 0 0

3 N 15 NC Giuriati Paolo ITA 2153 134 0.68 1 1 1

4 B 4 NC Sgaravatti Francesco ITA 2107 180 0.74 Â½ 1 1

5 N 16 NC Sponchiado Dario ITA 2045 242 0.8 1 2 2

2.88 2 2

3 Bianchi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2098 Media: 1904.50 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bettio Umberto ITA 1842 249 0.81 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 25 NC Barberini Riccardo ITA 1868 223 0.78 1 1 1

4 N 7 NC Zanchetta Nicola ITA 2123 -32 0.46 Â½ 1 1

5 B 22 NC Zenti Edoardo ITA 1785 306 0.86 1 2 2

2.91 2 2

4 Sgaravatti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2240 Media: 2144.25 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pietrobon Fabio ITA 2079 28 0.54 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 16 NC Sponchiado Dario ITA 2045 62 0.59 1 2 2

4 N 2 FM Kosarev Andrei M. FID 2287 -180 0.26 Â½ 2 2

5 B 8 NC Paler Adrian ITA 2166 -59 0.42 0 2 2

1.81 2 2
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5 Pastres Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2109 Media: 2014.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Solinas Carlo ITA 1902 157 0.71 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 12 NC Marson Roy ITA 2073 -14 0.48 Â½ 1 1

4 N 1 NC Zenari Marco ITA 2104 -45 0.44 0 1 1

5 B 18 NC Scotti Mirko ITA 1977 82 0.61 1 2 2

2.24 2 2

6 Bettio Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 2262 Media: 1988.67 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Bianchi Andrea ITA 2091 -249 0.19 Â½ 0 0

2 N 25 NC Barberini Riccardo ITA 1868 -26 0.46 1 1 1

3 B 10 NC Vujicic Luigi ITA 2007 -165 0.28 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.93 2 2

7 Zanchetta Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2026 Media: 1930.25 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 NC Zenti Edoardo ITA 1785 338 0.88 1 1 1

3 N 9 NC Solinas Carlo ITA 1902 221 0.78 1 2 2

4 B 3 NC Bianchi Andrea ITA 2091 32 0.54 Â½ 2 2

5 N 17 NC Beltrame Leonardo ITA 1943 180 0.74 0 2 2

2.94 2 2

8 Paler Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2308 Media: 2182.33 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 FM Kosarev Andrei M. FID 2287 -121 0.34 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 NC Giuriati Paolo ITA 2153 13 0.52 Â½ 0 0

5 N 4 NC Sgaravatti Francesco ITA 2107 59 0.58 1 1 1

1.44 1 1
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9 Solinas Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1971 Media: 1970.25 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pastres Roberto ITA 2059 -157 0.29 0 0 0

2 N 26 NC Cedriano Filippo ITA 1914 -12 0.48 1 1 1

3 B 7 NC Zanchetta Nicola ITA 2123 -221 0.22 0 1 1

4 N 22 NC Zenti Edoardo ITA 1785 117 0.66 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.65 2 2

10 Vujicic Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1864 Media: 1863.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Rizzati Aldo ITA 1706 301 0.85 Â½ 0 0

3 N 6 NC Bettio Umberto ITA 1842 165 0.72 0 0 0

4 B 11 NC Bertaglia Luca ITA 2038 -31 0.46 Â½ 0 0

5 N 25 NC Barberini Riccardo ITA 1868 139 0.69 1 1 1

2.72 1 1

11 Bertaglia Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1954 Media: 1828.67 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 NC Giancristofaro Luca ITA 1773 265 0.82 Â½ 0 0

4 N 10 NC Vujicic Luigi ITA 2007 31 0.54 Â½ 0 0

5 B 13 NC Rizzati Aldo ITA 1706 332 0.88 1 1 1

2.24 1 1

12 Marson Roy
NC ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1983 Media: 1982.67 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Zenti Edoardo ITA 1785 288 0.84 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 NC Pastres Roberto ITA 2059 14 0.52 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 1 NC Zenari Marco ITA 2104 -31 0.46 Â½ 0 0

1.82 0 0
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13 Rizzati Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1838 Media: 1924.75 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Cedriano Filippo ITA 1914 -208 0.23 1 1 1

2 N 10 NC Vujicic Luigi ITA 2007 -301 0.15 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 14 NC Porta Federico ITA 1740 -34 0.45 0 1 1

5 N 11 NC Bertaglia Luca ITA 2038 -332 0.12 0 1 1

0.95 1 1

14 Porta Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1933 Media: 1739.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Giancristofaro Luca ITA 1773 -33 0.45 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 NC Rizzati Aldo ITA 1706 34 0.55 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1 1 1

15 Giuriati Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 1987 Media: 2179.75 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Santolini Luigi ITA 2221 -68 0.41 Â½ 0 0

2 N 16 NC Sponchiado Dario ITA 2045 108 0.65 0 0 0

3 B 2 FM Kosarev Andrei M. FID 2287 -134 0.32 0 0 0

4 N 8 NC Paler Adrian ITA 2166 -13 0.48 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.86 0 0

16 Sponchiado Dario
NC ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1938 Media: 2131.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Scotti Mirko ITA 1977 68 0.59 0 0 0

2 B 15 NC Giuriati Paolo ITA 2153 -108 0.35 1 1 1

3 N 4 NC Sgaravatti Francesco ITA 2107 -62 0.41 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 2 FM Kosarev Andrei M. FID 2287 -242 0.2 0 1 1

1.55 1 1
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17 Beltrame Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 2800 Media: 2123.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 7 NC Zanchetta Nicola ITA 2123 -180 0.26 1 1 1

0.26 1 1

18 Scotti Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1879 Media: 2071.75 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sponchiado Dario ITA 2045 -68 0.41 1 1 1

2 N 1 NC Zenari Marco ITA 2104 -127 0.33 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 19 NC Pietrobon Fabio ITA 2079 -102 0.36 0 1 1

5 N 5 NC Pastres Roberto ITA 2059 -82 0.39 0 1 1

1.49 1 1

19 Pietrobon Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 1938 Media: 2062.67 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Sgaravatti Francesco ITA 2107 -28 0.46 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 NC Zenari Marco ITA 2104 -25 0.47 0 0 0

4 N 18 NC Scotti Mirko ITA 1977 102 0.64 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.57 1 1

20 Giancristofaro Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1889 Media: 1889.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 NC Porta Federico ITA 1740 33 0.55 Â½ 0 0

3 N 11 NC Bertaglia Luca ITA 2038 -265 0.18 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.73 0 0
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21 Santolini Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2153 Media: 2153.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Giuriati Paolo ITA 2153 68 0.59 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0

22 Zenti Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1726 Media: 2047.25 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Marson Roy ITA 2073 -288 0.16 Â½ 0 0

2 N 7 NC Zanchetta Nicola ITA 2123 -338 0.12 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 NC Solinas Carlo ITA 1902 -117 0.34 0 0 0

5 N 3 NC Bianchi Andrea ITA 2091 -306 0.14 0 0 0

0.76 0 0

23 Gneo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1785 Media: 1785.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Marson Luca ITA 1785 -170 0.28 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.28 0 0

24 Marson Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1615 Media: 1615.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gneo Marco ITA 1615 170 0.72 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.72 0 0
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25 Barberini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1245 Media: 1980.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Bettio Umberto ITA 1842 26 0.54 0 0 0

3 N 3 NC Bianchi Andrea ITA 2091 -223 0.22 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 10 NC Vujicic Luigi ITA 2007 -139 0.31 0 0 0

1.07 0 0

26 Cedriano Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1069 Media: 1804.00 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rizzati Aldo ITA 1706 208 0.77 0 0 0

2 B 9 NC Solinas Carlo ITA 1902 12 0.52 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.29 0 0
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